
Eil

.Nr

.

Pirkimo objektas
BVPŽ 

kodas

Numatoma 

pirkimų 

vertė (eurai 

su PVM)

Planuoja

mo 

pirkimo 

pradžia, 

ketv.

Numatomas pirkimo būdas ir pirkimo 

pradžia

Ketinamos 

sudaryti pirkimo 

sutarties trukmė 

(su pratęsimais)

Pastabos

1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-1 3 000 I-IV
Pirkimas vykdomas preliminariosios sutarties 

pagrindu per CPO/ Apklausos procedūra

Vienkartinės 

pirkimo sutartys

2
Kopijavimo technikos aptarnavimas 

ir eksploatacinės medžiagos
72500000-0 8 000 III Apklausos procedūra 24 mėn. sutartis

3 Spausdintuvų eksploatacinės medžiagos 30200000-1 7 000 II-III Apklausos procedūra 24 mėn. sutartis

4
Tualetinis popierius, popieriniai 

rankšluosčiai
33760000-5 3 000 I-IV

Pirkimas vykdomas preliminariosios sutarties 

pagrindu per CPO

Vienkartinės 

pirkimų sutartys

Pirkimas gali būti 

priskirtas prie žaliųjų 

5 Darbo drabužiai ir avalynė 18100000-0 350 I, III Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

6 Automobilių plovimo paslauga 50112300-6 500 I Apklausos procedūra 36 mėn. sutartis

7
Kondicionierių remonto ir 

priežiūros darbai
50800000-3 1 000 I-IV Apklausos procedūra 12 mėn. sutartis

8 Automobilių draudimo paslaugos 66514100-7 1 000 I, IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

9 Spausdinti skelbimai, užuojautos 22000000-0 100 I-IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

10 Įvairūs  spaudiniai 22900000-9 400 I-IV
Pirkimas vykdomas preliminariosios sutarties 

pagrindu per CPO/ Apklausos procedūra

Vienkartinės 

pirkimo sutartys

Galimas pirkimas iš 

neįgaliųjų socialinės 

grupės statusą turinčios 

įstaigos/valstybinės įmonės

11 Durų raktų gamybos paslaugos 44522200-7 150 II-III Apklausos procedūra 36 mėn. sutartis

12
Purvą sugeriančių kilimėlių keitimo 

paslaugos
44112200-0 4 500 IV Apklausos procedūra 36 mėn. sutartis

Vilniaus apygardos teismo kancleris

Patvirtinta 

Vilniaus apygardos teismas

2016 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS



13 Įvairios paskirties prekės

37823800-1 

15890000-3     

44411000-4 

39800000-0 

39800000-0 

30234300-1 

30234400-2 

15 000 I Apklausos procedūra 24 mėn. sutartis

14 Įvairi biuro įranga 30190000-7 10 000 I-IV Apklausos procedūra 
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

Galimas pirkimas iš  

socialinės grupės statusą 

turinčios įstaigos

15 Vertimų paslaugos
79530000-8 

79540000-1
30 000 I-II Įgaliojimas NTA 36 mėn. sutartis

16 Kiliminė danga 39531400-7 4 000 II-IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

17 Graviravimo paslauga 79822200-4 150 I-IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

18 Nuotekų valymo darbai 45232421-9 150 I-IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

19 Durų remonto darbai 50000000-5 500 I-IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

20 Gesintuvų  patikra 24951230-6 120 II Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

21
Darbuotojų kvalifikacijos kėlimo 

kursai
80511000-9 500 I-IV Apklausos procedūra

Vienkartinės 

pirkimo sutartys

22 Langų žaliuzių remonto darbai 45421143-8 300,00 I-IV Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

23 Baldai 39100000-3 1 200 II Apklausos procedūra
Vienkartinės 

pirkimo sutartys

Socialinį statusą turinčios 

įmonės

24
Remonto darbai (salių grindų, 

patalpų vėdinimo

45432113-9 

45331210-1
10 000 II Apklausos procedūra Vienkartinė sutartis

25 Pašto paslaugos 64100000-7 260 000 II-III Įgaliojimas NTA Vienkartinės 

26 Įeigos žetonai 22457000-8 250 IV Apklausos procedūra Vienkartinė sutartis

360 870 Viso:


